
  
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. Předmětem části 1 

veřejné zakázky je dodávka 3 ks laboratorních lednic. Předmětem části 3 veřejné zakázky je dodávka 1 ks 

laminárního boxu. Předmětem části 4 veřejné zakázky je dodávka 1 ks biological safety cabinet. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE Č. 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 
- NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ 

Část 1 Laboratorní lednice 
Část 3  Laminární box 
Část 4  Biological safety cabinet 
Část 5  Automatický izolátor nukleových kyselin 
Část 6  Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 
Část 9  Třepačka 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/107/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2263/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000482 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9705.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/290392  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464112-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0001 (1AVNysVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 
Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj laboratorních kapacit 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0016982 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9705.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/290392
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464112-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

Předmětem části 5 veřejné zakázky je dodávka 1 ks automatického izolátoru nukleových kyselin. 

Předmětem části 6 veřejné zakázky je dodávka 2 ks rychlého qPCR cykleru + připojení analyzátorů qPCR. 

Předmětem části 9 veřejné zakázky je dodávka 1 ks třepačky. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

Část 1 – Laboratorní lednice (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

TRIGON PLUS s.r.o. 
IČO: 46350110 
Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 

23.09.2022 

13:27:10 

E2 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec 

26.09.2022 

09:36:05 

Část 3 – Laminární box (lhůta k podání nabídek do 10. 11. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

LABOX spol. s r.o. 
IČO: 49707833 
Sídlo: Brandýská 8, 25090 Jirny 

21.10.2022 

08:46:14 

E2 

(elektronická) 

KRD-obchodní společnost s.r.o.  

IČO: 26424991 

Sídlo: Pekařská 603/12, 150 00 Praha 

08.11.2022 

10:19:09 

E3 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

08.11.2022 

15:43:45 

E4 

(elektronická) 

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.  

IČO: 63471507 

Sídlo: Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

09.11.2022 

15:13:53 

Část 4 – Biological safety cabinet (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

25.09.2022 

12:21:29 

 

  



3 
 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin (lhůta k podání nabídek do 21. 10. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

20.10.2022 

14:58:28 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

25.09.2022 

13:30:00 

E2 

(elektronická) 

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.  

IČO: 63471507 

Sídlo: Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

26.09.2022 

09:43:10 

Část 9 – Třepačka (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec 

26.09.2022 

09:37:54 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 1 – Laboratorní lednice 

Pověřené osoby doporučily vyloučit vybraného dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se 

sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, na základě § 48 odst. 8 a § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, konkrétně parametry stanovené závaznou technickou 

specifikací. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 8. 3. 2023. 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele BioVendor - Laboratorní medicína a.s., IČO: 63471507, 

se sídlem Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Dodavatel nesplnil zadávací podmínky, když překročil 

limitní nabídkovou cenu. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 19 10. 2022. 

Část 9 – Třepačka 

Pověřené osoby doporučily vyloučit vybraného dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se 

sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, na základě § 48 odst. 8 a § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 



4 
 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, konkrétně parametry stanovené závaznou technickou 

specifikací. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 8. 3. 2023. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – Laboratorní lednice  

Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, kterého 

následně vyloučil ze zadávacího řízení. Následně zadavatel rozhodl dne 12. 3. 2023 o výběru dodavatele 

TRIGON PLUS s.r.o., IČO: 46350110, se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice, který zůstal po vyloučení 

prvního dodavatele v pořadí jediným účastníkem zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil všechny 

požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace.  

Část 3 – Laminární box 

Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele KRD – obchodní společnost s.r.o., IČO: 26424991, 

se sídlem Pekařská 603/12, 150 00 Praha 5, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) 

nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, b) délka záruční doby – váha 10 %. Vybraný dodavatel 

splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Část 4 – Biological safety cabinet 

Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem 

Pařížská 67/11, 110 00 Praha, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem 

Pařížská 67/11, 110 00 Praha, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem 

Pařížská 67/11, 110 00 Praha, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 %, b) délka záruční doby – váha 10 %, c) nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 10 %. Vybraný dodavatel splnil všechny 

požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Část 9 – Třepačka  

Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, kterého 

následně vyloučil ze zadávacího řízení. Následně zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

  



5 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Laboratorní lednice  

Zadavatel uzavřel dne 1. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem TRIGON PLUS s.r.o., IČO: 46350110, se sídlem 

Západní 93, 251 01 Čestlice, ve které byla sjednána cena ve výši 187 450,- Kč bez DPH  

(226 814,50 Kč vč. DPH). 

Část 3 – Laminární box  

Zadavatel uzavřel dne 10. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem KRD – obchodní společnost s.r.o., IČO: 

26424991, se sídlem Pekařská 603/12, 150 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši 146 980,- Kč 

bez DPH (177 845,80 Kč vč. DPH). 

Část 4 – Biological safety cabinet  

Zadavatel uzavřel dne 10. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 

65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 39 999,- Kč bez 

DPH (48 398,79 Kč vč. DPH). 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

Zadavatel uzavřel dne 10. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 

65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 280 000,- Kč bez 

DPH (338 800,- Kč vč. DPH). 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Zadavatel uzavřel dne 10. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 

65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 770 101,- Kč bez 

DPH (931 822,21,- Kč vč. DPH). 

Část 9 – Třepačka  

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – Laboratorní lednice  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 3 – Laminární box  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4 – Biological safety cabinet  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

  



6 
 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 9 – Třepačka  

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Část 1 – Laboratorní lednice  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 3 – Laminární box  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 4 – Biological safety cabinet  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 9 – Třepačka  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 9 – Třepačka  

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť po uplynutí lhůty k podání nabídek 

nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Část 1 – Laboratorní lednice  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 3 – Laminární box  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 



7 
 

Část 4 – Biological safety cabinet  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 9 – Třepačka 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 
 

 

V Domažlicích 
 
 
 
 
 

Ing. Zdeněk Švanda  MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             

Domažlická nemocnice, a.s.                                                                          Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-04-05T13:54:08+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-04-05T15:07:48+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




